
M Ě S T O  M I L E V S K O   
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel.  382 504 111  

www.milevsko-mesto.cz, sekret@milevsko-mesto.cz 

________________________________________________________________ 

 

Zadavatel: 

Název:  Město Milevsko 

zástupce:             Ing. Ivan Radosta, starosta města 

Sídlo:               nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČ:                       00249831 

DIČ:                    CZ00249831 

 

MM 15230/2020 

 

Doplňující informace: 

 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim tohoto zákona. 

 

„Nákup nové výpočetní techniky pro potřeby Městského úřadu 

Milevsko“ 
 

Zadavatel veřejné zakázky podává doplňující informace: 

 

A) Na základě dotazu účastníka veřejné zakázky zadavatel podává doplňující informaci: 

Dotaz: 

V zadávací dokumentaci mimo jiné uvádíte požadavek na SW vybavení takto: 

Operační systém: Windows 10 Pro 

Microsoft Office 2019 pro domácnosti a podnikatele CZ 

Předpokládáme, že požadujete nový, nepoužitý operační systém Windows (kde použití jiného 

operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení 

uživatelů) v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi s možností připojení do domény, jehož 

pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná? 

Dále předpokládáme že požadujete trvalou licence nového, nepoužitého kancelářského balíku 

MS Office (kde použití jiného kancelářského balíku by znamenalo další náklady na školení 

uživatelů) v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi obsahující min. textový editor, tabulkový 

procesor, poštovního klienta, aplikaci pro prezentace atd.), jehož pravost je garantovaná a u 

výrobce ověřitelná? 

Odpověď: 

Požadujeme Windows 10 Pro (nutné připojení do domény) v české lokalizaci. 

Dále požadujeme nové trvalé licence MS Office 2019 H&B. Licence musejí být spárovány s 

naším MS účtem, tedy pokud bude kancelářský balík nainstalován, nesmí být aktivován, musí 

být přiložen aktivační kód a my si spárování s účtem provedeme sami. 

Veškerý SW garantovaný a u výrobce ověřitelný. 

 

 

 

 

http://www.milevsko-mesto.cz/


B) Dále zadavatel z organizačních důvodů, v souladu s bodem 14 Zadávací dokumentace 

ze dne 03.03.2020, upravuje znění zadávací dokumentace – bod 12 Otevírání obálek 

s nabídkami takto: 

 

„Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne 19.03.2020 v 09:30 h 10:30 h, v zasedací 

místnosti Městského úřadu Milevsko, pracoviště: Sažinova 843, 399 01 Milevsko. 

Otevírání obálek se mohou zúčastnit uchazeči, jejichž nabídky byly doručeny ve lhůtě pro 

podání nabídek, a to za každého uchazeče maximálně jedna osoba k tomu oprávněná nebo 

pověřená na základě plné moci. Otevírání obálek se mohou zúčastnit další osoby určené 

zadavatelem. 

Zadavatel bude po přítomných osobách požadovat, aby svou účast při otevírání obálek s 

nabídkami stvrdili podpisem v listině přítomných zástupců účastníků výběrového řízení.“ 

 

Milevsko 06.03.2020 
 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.  

starosta města 


